שילוב עם האוכלוסייה הכללית — במבחן התמיכה מוגדר כי צריך להיות יחס של שני משתתפים ללא מוגבלות . 1

על כל משתתף עם מוגבלות.

פעילות פנאי משלבת המתקיימת במקום מונגש — הביטוי "מקום מונגש" מקבל הגדרה ממשית: מבנה קבוע . 2

מקורה, מונגש לאנשים עם מוגבלות בהתאם להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998

ותקנותיו, המהווה מוקד לפעילות פנאי חברתית משלבת, המתקיימת בו או בסביבתו.

קיום פעילות הכשרה — כל מסגרת משלבת תקיים הכשרה למשתתפים שייקחו בה חלק וזאת כדי שהשילוב . 3

יתבצע באופן מיטבי. הגורם שיעביר את ההכשרה יהיה איש מקצוע בעל תואר אקדמי בעבודה סוציאלית,